別記第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　　　　　様

水洗便所改造資金融資あっ旋申請書

　鎌ケ谷市水洗便所改造資金融資あっ旋及び利子補給規則第７条の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	住所

	氏名

	電話

	職業

	融資希望額

	設置場所
	鎌ケ谷市

	工事施工

業者

	償還回数
	　　　　　　　　　　回

	予定工事費
	　　　　　　　　　　円

	予定工事期間

	所有者

の承諾

	借入希望

金融機関

	添付書類
	１　工事見積書

２　住民票の写し（家族全員の写し）

３　健康保険証の写し

４　固定資産評価証明書（又は納税通知書の写し）

５　市・県民税課税証明書（又は源泉徴収票）

６　市税納税証明書（市民税、固定資産税、軽自動車税）

７　印鑑登録証明書

- 45 -